
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

34 
OGGETTO Elezioni Amministrative Consiglio Comunale del 25 maggio 2014. 
Propaganda elettorale diretta. Determinazione degli spazi. 

del 02/05/2014 

 
   
   L’anno duemilaquattordici il giorno due di maggio alle ore 9,00 nella casa comunale, a seguito 
convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“………..  X 
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la propria precedente delibera n. 33 del 02/05/2014, esecutiva come per legge, con la quale si provvedeva a 
determinare gli spazi per la propaganda elettorale in occasione per le elezioni amministrative del Consiglio 
Comunale, Consiglio regionale e del Parlamento Europeo per il giorno 25 maggio 2014; 
 
Vista le note della Sottocommissione Elettorale Circondariale di Atessa del 27/04/2014 - Prot. n. 149 – Prot. 150 
con le quali si comunica l’approvazione e la relativa assegnazione del numero progressivo a ciascuna lista 
approvata per le elezioni amministrative del Consiglio Comunale del 25 maggio 2014; 
 
Considerato che la Giunta, entro i 2 giorni successivi alla ricezione della comunicazione delle liste ammesse, deve 
provvedere alla delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi di cui al 1° comma dell’art. 1 della legge 
04/04/1956, n. 212, in tante distinte sezioni avendo ciascuno  2,00 metri di altezza e m. 1,00 di base quante sono 
le liste ammesse; 
 
Viste le leggi 04/04/1956, n. 212 e 24/04/1975, n. 130, nonché le norme di attuazione;  
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Visto i pareri del Responsabile del Servizio; 
 
Con voti unanimi,  
 

D E L I B E R A 
 
di delimitare e ripartire (su di una sola linea orizzontale a partire dal lato sinistro) gli spazi di cui al 1° comma 
dell’art. 1 della legge 04/04/1956, n. 212, fissati con la deliberazione indicata in premessa, in n. 2 sezioni, 
corrispondenti alle liste ammesse per la votazione aventi ciascuna le dimensioni di m. 2,00 di altezza e m. 1,00 di 
base; 
 
di assegnare come segue tali sezioni, una per spazio, seguendo l’ordine come comunicato dalla Sottocommissione 
Elettorale Circondariale di Atessa del 27/04/2014 - Prot. n. 149 – Prot. 150  
      -    sezione n.  1 Paese Mè; 

-       “     n.  2 Bomba Protagonista; 
 

di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – 
comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.  

 
 
                   
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


